ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 690 ОТ 28.03.2019 г.

О внесении изменений в состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Коврова постановляю:
1. Внести изменения в приложение «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование»к постановлению администрации города Коврова от  25.04.2016 № 1218«Об утверждении состава муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование»:
1.1. В строке 5 таблицы «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в графе 1 слова «Скороходова И.В.» заменить словами «Герасимовская Г.Н.».
1.2. В строке 6 таблицы «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в графе 2 слова «Ректор ФГБОУ ВО «КГТА им. В.А. Дегтярева» (по согласованию)» заменить словами «ректор Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева» (по согласованию)».
1.3. В строке 8 таблицы «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в графе 1 слова «Мурзикова В.Д.» заменить словами «Пости Е.Е.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ОБЛАСТИ № 6

90

ОТ 28.03.2019 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ñîñòàâ

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî

íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà «Îáðàçîâàíèå»

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè

,

íà îñíîâàí

èè Óñòàâà ãîðîäà

Êîâðîâà

ïîñòàíîâëÿ

þ

:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ïðèëîæåíèå

«

Ñîñòàâ

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî

ðåàëèçàöèè ïðèî

ðèòåòíîãî íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà

«Îáðàçîâàíèå»

ê

ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

25.04.2016

¹

1218

«

Îá

óòâåðæäåíèè ñîñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî

íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà «Îáðàçîâà

íèå

»:

1.1.

Â ñòðîêå 5 òàáëèöû «Ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî

ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà «Îáðàçîâàíèå» â ãðàôå 1

ñëîâà «Ñêîðîõîäîâà È.Â.» çàìåíèòü ñëîâàìè «Ãåðàñèìîâñêàÿ Ã.Í.».

1.2.

Â ñòðîêå 6 òàáëèöû «Ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî

ðåàëèçàöèè

ïðèîðèòåòíîãî íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà «Îáðàçîâàíèå» â ãðàôå 2

ñëîâà «Ðåêòîð ÔÃÁÎÓ ÂÎ «ÊÃÒÀ èì. Â.À. Äåãòÿðåâà» (ïî ñîãëàñîâàíèþ)»

çàìåíèòü ñëîâàìè «ðåêòîð Ôåäåðàëüíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî áþäæåòíîãî

îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ âûñøåãî îáðàçîâàíèÿ «Êîâðîâñêàÿ

ãî

ñóäàðñòâåííàÿ òåõíîëîãè÷åñêàÿ àêàäåìèÿ èìåíè Â.À. Äåãòÿðåâà» (ïî

ñîãëàñîâàíèþ)»

.

1.3.

Â ñòðîêå

8

òàáëèöû «Ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà ïî

ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà «Îáðàçîâàíèå» â ãðàôå 1

ñëîâà «

Ìóðçèêîâà Â.Ä.

» çàìåíèòü ñëîâàìè «

Ïîñòè Å.Å.

».

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ

åãî ïîäïèñàíèÿ è

ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó

îïóáëèêîâàíè

þ

.

Глава города А.В. Зотов